Feb. 1522

Terris Arminibez Conde sandit. Nihilominus si deo
Recognoscens Generosus Alexander Reymch de
et suis successoribus et super bonis suis generaliter
omnibus ac summis quibuscumque pecuniis habitis et ha-
bituris supradictis Grosse Adamo Joanni de Arzbo
in Gorbis Camerario Imperiali Terris Arminibez
ipsius postremis inseribit et obligat ipsius supradicti
Nobilem Franciscum Reymch sui Recognoscens fi-
lium vel inuentum Muri sui successoribus ipsius ad appro-
bandum per ipsius Joannem pater Curatoriam et Con-
cessoriam vel similes suos pro interesse favori-
dum postquam adhiberet, Ad acta quodvis aut heredi-
ca Regni veni perpetuatis in se habentia addu-
cere et persolvant statueret, ab eis vel eorum successoribus
ut passio debite exequere effuere. Ideo sub sigillo
Aurigerorum floribus poloniarum per eundem Recogno-
scens sive eius successoribus prefatum Grosse Camerario
Imperiali Terris Arminibez sive illius successoribus
ad non statutionem prefati Nobilibus Francisci Reymch
bi filii sui statueret, vel inuentum Muri sui
cessoribus illis pro tempore et loco super expressis
et solvendo succum vendit. pro quo quidem vendit illi
de promisso ad solvendum succum dicit de recepto prin-
cipali. Non completa Compta Curia Eximie Me-
moris Recognoscens Generosus Alexander Reymch
sive eius successoribus Ad Instanciam prefati Thome
Adami Joanni de Arzbo Gorbis Camerario Imp-
periali Terris Arminibez vel eius successoribus
ad officium prefatum

ad officium p[ro]p[ri]um Castren[si] Capitan[us] Armi[is] h[ab]ere ext[ra]
 re[sp]o[n]su[m] supra scriptu[m] quod ad re[sp]o[n]sione[m] spectat ne
 dicitur semper in primo C[on]tra h[uius] termino r[ati]o[n]em
 p[er]emptoria[m] stare Juri parere responde[re] eodem
 Jura d[omi]n[u]m Laere, Incho[n]i h[uius] V[er]is facere ac omne
 Judicium p[ar]ti de bebit & tenebit, sed de suo successore
 ad eadem omnia in se h[ab]et & obligat p[ro]p[ri]a, Illud Termi
 num primum p[er]emptorium q[uo]d & d[omi]n[u]m omne, Exinde Con
 sequente, Causa e[ss]e dem Termino semper p[er]emptoria[m]
 vera infirmitate p[ro] maiori M[er]ito r[ati]o[n]e s[ub]e Jura p[ro]p[ri]a
 legatione Intra vel extra Regnum servare militan[do]
 Maximam ad Evacuat[io]nem vel alij quib[us]q[ue] d[omi]n[u]m
 delegab[il]i imp[er]ament[is] non differendo vel p[er]mittendo
 p[ro]terea Ultra p[ro]p[ri]o[m] officij p[ro]f[ic]iat. Castren[si] Capitan[us] Ar
 mi[is] h[ab]ere Termino d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]o[m] s[ub]e, Non recipiat[ur] nul
 lora M[er]ito r[ati]o[n]e appellat[io]ne, ac eorum p[ro]secutiones fa
 cere de p[ro]p[ri]o omnia p[ro]p[ri]o Juri h[ab]ere vel h[ab]ere
 & r[ati]o[n]e h[ab]ere p[ro]p[ri]o[n]e h[ab]ere Juri p[ro]p[ri]o
 Terrestri bello Conventione h[ab]ere omne h[ab]ere Juri r[ati]o[n]e
 & defensu[m] non p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o h[ab]ere h[ab]ere modo alio
 quocunq[ue] modo, hoc suo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o h[ab]ere h[ab]ere
 hoc p[ro]p[ri]o omnia mediante.

**Gorski et Pietrzycki sibi
 mutuo roborant.**

Comparentes personali comm[un]i officio & h[ab]ere p[ro]p[ri]o Ca
 stren[si] Capitan[us] Armi[is] h[ab]ere, Incho[n]i Adamus Franc[is]c[us]
 P[ro]p[ri]o Gorski Camerarius, Incho[n]i Terrae Ar
 mi[is] h[ab]ere & Anna & Alexander Pietrzycki p[ro]p[ri]o h[ab]ere
 & h[ab]ere Juri p[ro]p[ri]o & Corpore h[ab]ere p[ro]p[ri]o h[ab]ere